



**Arkadiusz Guziak**  
*Radny Rady Powiatu Goleniowskiego*

Goleniów, dnia 31.05.2023r.

BIURO RADY POWIATU  
GOLENIOWSKIEGO

wpłynęło dnia

31.05.2023r.

podpis

.....

## **INTERPELACJA**

Zgodnie z § 26<sup>1</sup> i 27<sup>2</sup> Statutu Powiatu Goleniowskiego składam interpelację w następującej sprawie:

### ***Szanowny Zarządzie Powiatu Goleniowskiego***

Chciałbym zwrócić Państwa uwagę na potrzebę rozważenia powiększenia Zakładu Opiekuńczo-Leczniczego na terenie Szpitalnego Centrum Medycznego w Goleniowie. Aktualnie istniejące pomieszczenia są niewystarczające, aby sprostać rosnącemu zapotrzebowaniu na usługi opiekuńcze i lecznicze w naszym Powiecie.

W obliczu stale zmieniających się potrzeb zdrowotnych mieszkańców naszego powiatu, istotne jest, aby zapewnić odpowiednie miejsca i warunki dla opieki nad pacjentami wymagającymi długotrwałego wsparcia i rehabilitacji. Powiększenie Zakładu Opiekuńczo-Leczniczego pozwoliłoby nam skuteczniej odpowiadać na te potrzeby i zwiększyć dostępność wysokiej, jakości opieki medycznej.

Zwracam się z prośbą o przeprowadzenie kosztorysu, który określiłyby potrzebne środki finansowe na dostosowanie nieużytkowanych pomieszczeń po oddziale wewnętrznym II do celów Zakładu Opiekuńczo-Leczniczego. Taka analiza kosztów pozwoli nam uzyskać jasny obraz dotyczący wymaganych inwestycji oraz ocenić możliwość sfinansowania tego projektu.

Zwiększenie zdolności naszego Zakładu Opiekuńczo-Leczniczego przyniesie liczne korzyści dla naszej społeczności. Poprawi się, jakość życia pacjentów, a także zwiększy się efektywność procesów medycznych. Ponadto, większe możliwości leczenia i rehabilitacji przyciągną do naszego miasta wykwalifikowanych specjalistów i przyczynią się do rozwoju sektora medycznego w regionie.

Dodatkowo, istotnym aspektem tego rozszerzenia jest potencjalny zysk finansowy, jaki przyniesie szpitalowi. Rozbudowa Zakładu Opiekuńczo-Leczniczego pozwoli na zwiększenie liczby pacjentów, którzy będą korzystać z usług medycznych i opieki. Zwiększony strumień przychodów związanych z leczeniem i rehabilitacją pacjentów przyczyni się do zwiększenia dochodów szpitala i poprawę stabilności finansowej szpitala.

Jestem przekonany, że inwestycja w powiększenie bazy łóżkowej Zakładu Opiekuńczo-Leczniczego przyniesie korzyści zarówno dla pacjentów, jak i dla finansów szpitala.

Z pełnym przekonaniem wierze, że moja prośba zostanie odpowiednio rozpatrzona przez Zarząd Powiatu.

***Z poważaniem***

***Radny Powiatu Goleniowskiego***

***Arkadiusz Guziak***